
Hełm angielski, jazda konna, jeździectwo kaski, hełmy,
eleganckie koni na sprzedaż

Opis angielski kask:
-Elegancki Design: Ten projekt jest sam, jazda konna, ludzie noszą chłodnicy.
-Wysokiej jakości ekologicznej Obudowa ABS z wtryskarek.
-O dużej gęstości materiału EPS jest importowana z USA,
Akcesoria-kask: Podbródek regulowany pasek z klamra szybkie uwolnienie; Regulacja z tyłu zamek; Super
poduszki;
-Certyfikat: CE EN1384, VG1 certyfikowane dla ochrony przed uderzeniem.

OkreśloHełm jazda konna angielski:
Modelu Nr AU-H06

Materiał ABS Shell + O wysokiej
gęstości EPs, Doskonałe Odporność Dla Wpływ i Szok Wchłanianie Wydajność

Na wniosek Zamszowe, Aksamit,  PU Skóry
Certyfikacja Ce (VG1 01,040 2014-12)
Rozmiar głowy Obwód Rozmiar: 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61;                           
Podszewka Wymienne i Można prać w pralce Podszewka 
Kolor PANTONE 
Pokazuje Czas 3-7 pracy Dzień
MOQ 500 PC

Pakowania Dane z
Wewnętrznego Pakiet: O Tkaniny Worek i O Pudełko  
Zewnętrzne Pakiet: 9 SZT/karton   Pudełko tekturowe Rozmiar: * 32 * 53,5 67,5 CM

Szczegóły zdjęcia Hełm jazda konna:

https://www.helmetsupplier.com/pl/products.html
https://www.helmetsupplier.com/pl/products.html














Packagaing informacji 
Elementy na każdy przypadek: 9 szt/karton 
Pakowania rozmiar: Rozmiar kartonu: 67 ** 31,5 CM 52,5 
Waga brutto: kg 4,80 
Rodzaj opakowania: 1szt/PP pole wth kolor torba, 9 oś w karton brązowy

Znajomość Obwód głowy RIdentyfikacja elegancki kaski:
Siedziba w Europie symulator:
Owalne hełm przeznaczony jest dla dżokejów głowy z wymiar, który jest bardzo odpowiedni Dla
Europejczyków. 
Ogólne głowy:
Blok ogólny hełm przeznaczony jest dla jeźdźca głowie z wymiar, który jest nieco dłuższy niż jego pomiaru
tylnej strony przedniej.
Azjatycki szef Simulator:
I runda w kształcie kasku na głowie zawodników z wymiar, który jest condierably Nadaje się do Azjatów.



Nasze laboratorium testowe:
Nawet jeśli weźmiemy pod uwagę wszystkie elementy niezbędne do zwiększenia struktury ciała w
konstrukcji, ale nadal Używamy profesjonalnego sprzętu do kontroli wszystkich aspektów naszego
produktu! Nasze zaawansowane wewnętrznego laboratorium badawcze został zbudowany według EN1078
EN397 EN12492, EN1384, CPSC VG1, dane techniczne, itp. Produkcji seryjnej lub Wyślij stronę trzecią
przed organizacji testu, sprawdź sobie jakość i upewnij się, że jesteś wykwalifikowanym!

Certyfikacji:
Poniżej znajduje się nasz certyfikat: ISO9001, mamy dokumenty CE patentu, Royal i mamy nasze własne
laboratorium, które na pewno każdy nasz produkt spełni wymogi dotyczące badań.



Proces produkcyjny jest kadłuba jak poniżej:
Sitowym → PC Narzędzia Blister → Produkcji PC Blister → Wytnij wykopał dziurę → Surowce dla różnych
gęstości EPS → EPS w pleśń narzędzia → Kadłub w formie warsztatów → W tworzeniu maszyn → W
narzędzia do form → Proces produkcji w formy → Półprodukty z żeliwa kadłuba → IQC inspekcji → Hull,
polerowane → Wewnętrznego wypełnienia produkcji → Warsztat wtrysku tworzyw sztucznych → Linia
montażowa →Wewnątrz znaczniki → Pakowania → Wielka Brytania → Liczniki zainstalowane.

Dlaczego oni wybrać nas? 
-bo mają wiele zalet 
Jakość: Z surowej kontroli jakości i doskonałe produkty 
OEM & ODM: Świadczymy usługi OEM i ODM dla klientów 
R & D Team: Z zespołem profesjonalnych i silny rozwój techniczny 
Cena: Mamy naszej własnej produkcji.Linii obniżyć cenę do minimum 
Patent: Stale wprowadzamy produkty opatentowana technologia 
Usługi: Doskonały serwis posprzedażowy, dlatego zadowolenie



Mamy więcej niż 24 lata doświadczenia projektu procesu mogliśmy jedynie swoje pomysły z prawdziwe
informacje, czego potrzebujesz, daj nam znać, co chcesz i uruchomić nasze strony formy dla odniesienia,
gdy uda nam się ostateczne potwierdzenie wzoru, możemy zrobić 3d skanowanie i przetwarzanie po
treningu.



Dostawa Ekspresowa:
International Express, transportu lotniczego towarowego i morze są dobrze, po uzgodnieniu tutaj! Można
wybrać wszystkie możliwe transportów, które chcesz i dokładamy wszelkich starań aby pomóc!
Zbudowaliśmy już długoletnie kontakty z różnych przedsiębiorstw żeglugowych i spedytorów, wszystkie
nasze wysiłki koncentrują się na oferuje najlepsze doświadczenia żeglugi! Wybrać, że będzie łatwo na
bezpieczeństwo kask cały czas!




